АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.04.2024 № 2505

г. Одинцово

О начале формирования нового состава Общественной палаты
Одинцовского городского округа Московской области

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.07.2017
№ 110/2017-ОЗ «Об Общественной палате Московской области», Положением об Общественной палате Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 28.08.2019 № 39/8 (в ред. 30.08.2023 № 7/48), для обеспечения реализации взаимодействия граждан и их объединений с органами местного самоуправления, в целях учета общественных интересов при формировании и реализации государственной политики, а также в целях осуществления общественного контроля за деятельностью этих органов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.		Объявить о начале формирования нового состава Общественной палаты Одинцовского городского округа Московской области с 26 апреля 2024 года.
	2.  Установить Период приема документов и перечень адресов пунктов приема документов от кандидатов в члены Общественной палаты Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
	3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Одинцовского городского округа Московской области Неретина Р.В.

Глава Одинцовского городского округа 					     А.Р. Иванов
Приложение
к постановлению Администрации Одинцовского городского округа
Московской области
от _________№ _________

Период приема документов и перечень адресов пунктов приема документов от кандидатов в члены Общественной палаты Одинцовского городского округа Московской области

	№ п/п
	Адрес пункта приема документов
	Даты приема документов
	Время приема документов

	1.
	г. Одинцово, ул. Солнечная, д. 20 (ДК «Солнечный»)
	с 26.04.2024 по 31.05.2024
	Вторник, четверг
10:00 - 17:00

	2.
	г. Одинцово,
ул. Маршала Бирюзова, д. 30А
(Библиотека №1)
	с 26.04.2024 по 31.05.2024
	Понедельник -пятница
09:00-12:00 и 15:00-18:00

	3.
	р.п. Заречье, ул. Заречная, д. 2 (ДК «Заречье»)
	с 26.04.2024 по 31.05.2024
	Вторник - четверг
10:00 - 17:00

	4.
	г. Звенигород, ул. Почтовая,
д. 16/7 (городская библиотека)
	с 26.04.2024 по 31.05.2024
	Вторник – суббота
10:00 - 13:00 и 14:00 - 18:00

	5.
	г. Голицыно, ул. Советская, д. 52 (МБУК «Голицынский КДЦ»)
	с 26.04.2024 по 31.05.2024
	26.04, 27.04,
02.05, 06.05, 07.05, 13.05, 15.05, 17.05, 20.05, 22.05, 24.05, 27.05, 29.05, 31.05.24
09:00 - 12:00

	6.
	г. Кубинка, городок Кубинка-8, стр. 25
(Центр культуры и творчества)
	с 26.04.2024 по 31.05.2024
	Вторник, четверг 12:00 - 17:00

	7.
	с. Успенское, ул. Учительская, д.40А (МБУК Культурно-досуговый центр И.Д. Кобзона)
	с 26.04.2024 по 31.05.2024
	Понедельник 11:00 - 13:00;
Четверг
15:00 - 17:00
(кроме праздничных дней)

	8.
	посёлок Старый Городок,
ул. Школьная, 25 («ДК Полет»)
	с 26.04.2024 по 31.05.2024
	Вторник, четверг
09:00 - 16:45

	9.
	пос. Барвиха, д. 39
(«ДК Барвиха»)
	с 26.04.2024 по 31.05.2024
	Вторник - суббота
11:00 - 19:00 (кроме выходных и праздничных дней)

Заместитель
Главы Одинцовского городского округа					    Р.В. Неретин